s RY 224 I

MEDIATA ESECU‘I'IWTA

La presente deliberazione viene affissa il é% ? Aﬁ@e zgﬁglbo Pretorio per rimanervi 15 giornt

S PROVINCIA di BENEVENTO

09
Deliberazione della Giunta Provinciale n._ A3 del AGO, 2005

OGGETTO: ASSOCIAZIONE SAMARITANO O.N.L.U.S. PROVVEDIMENTI

L'anno duemilasei il giorno f Q nJ¢___ delmese di //\((P/&%LO

_ presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2)Dr.  Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente
3) Rag. - Alfonso ~ CIERVO - Assessore
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE
5)Dr. Pietro f ‘GIALLONARDO‘ - Assessore
6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore
7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Dr.  Rosario SPATAFORA - As;assore
9) Geom. Carmihe VALENTINO - Assessore
Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio 12&] /E
L'ASSESSORE PROPONENTE DR G. C. NISTA
LA GIUNTA

Presa visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita da Loredana Ficociello, qui di
seguito trascritta :

PREMESSO:

CHE !’ Ente in qualita di organo istituzionale, incentiva e sostiene tutte quelle iniziative finalizzate

alla crescita delle associazioni di volontariato e alla formazione di quanti in esse si impegnano per

P’interesse e la tutela della comunita;

CHE in tale ottica, & necessario ed indispensabile affiancare e promuovere tutte quelle attivita
soclo —sanitarie, che hanno lo scopo di garantn‘e ed assicurare benessere a tutta la coﬂe ‘




oS i

VISTA la nota Prot. Int. n. 3622 del 10.05.2006 a firma del Sig. Pasquale Stanzione Presidente
dell’Associazione Samaritano O.N.L.U.S., con la quale chiede un contributo per lo svolgimento
delle attivita annuali dell’ Associazione nonche per la formazione ¢ I’aggiornamento dei volontari ;

CONSIDERATO che per raggiungere la realizzazione di tale progetto & previsto un significativo
impegno di spesa non sopportabile dalle ridotte disponibilita economiche dell’ Associazione;

RITENUTO'LC‘Spp‘o‘rtuno, su proposta dell’ Assessore delegato aderire ai programmi di cui sopra che
contribuiscono a migliorare un servizio essenziale per tutta la comunita territoriale, e concedere un

contributo di Euro 2.500,00, quale sostegno alle iniziative programmate;

VISTA la necessaria disponibilita finanziaria al Cap. 10094 del B.P. 2006

-
§ g Fow p




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

nte del Settore
OLILO ECONOMICO
1 UALLO)

FINANZA E CO
(Dr.

. AN R ~ ’ % ': e
. o \} ’ L
Ry \?20 A7 Lacrunta
) |
\ gtelazione dell’Assessore alle Politiche Sociali Dr. G.C.Nista

A voti unanimi '
DELIBERA

(T | %‘i*ﬁlg Fph

Per quanto esposto in premessa

PRENDERE ATTO della nota Prot. Int. n. 3622 del 10.05.2006 a firma del Sig. Pasquale
Stanzione Presidente dell’Associazione Samaritano O.N.L.U.S. con la quale chiede un contributo
per consentire all’ Associazione di proseguire nelle sue finalita.

- CONCEDERE un contributo di Euro 2.500,00 subordinando la liquidazione a presentazione di
apposita relazione sull’attivita svolta, e di rendiconto delle spese sostenute.

. A IMPUTAR}*:“, la somma di € 2.500,00 sul Cap.10094 del B.P. 2006

§ e

TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per i successivi e conseguenziali
provvedimenti. ' ‘




g

Verbale letto, confermto/e sottoscritto

IL SEGRETARJO GENERALE L PRESH_)ENT’E
(Dr. Gianclaud JANNELLA) @ (Onle Car %\IA_RD NE
' e 10
_______ ! NS

N. éz% Registro Pubblicazione
Si ceriifica che la presente deliberazione € stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 13 g Diorm
consecutivi a normma dell’art. 124 del T.U. - Dngs vo 18.8.2000, n. 267.

/ %fﬁ\i;@ 2006

BENEVENT

IL SEGRETARIO GENERALE
Lvices

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8. 2000 . 267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T. U -D. Lcs vo’;‘: :
18.8.2000, n. 267 & avverso % stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

Q&gﬂl

it

L RESPONSABILE DELL’ UFEICIO IL SEGRETARIO GENERALE

ie. S\JE(}REYA?"!G{ SR w"’“%ﬂjijﬁ'.
f.to Deotl. Gianclandis PAMMELLA

n. 267 il giomo__ U U U

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs vo 18.8.2000, n. 267)

a~ Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O E’statarevocataconatton. del

Benevento 1,

ILSEGRETARIO GENERALE
Dott. Gianclaggio IANNELLA

Revisori dei Cond

ucleo di Valutazione




Servizio
Trasporto infermi

Al Presidente
Della Provincia di
BENEVENTO

OGGETTO: Preventivo spese.

In seguito alla richiesta di coniributi moltratal.e in data 03/06/2006 , per la
realizzazione di Corsi di Formazione al Primo Soccorso ¢ alle Tecniche di
nianimazione (B.L.S.) e( B.L.S.D.)Le invio un preventivo spese circa i costi che
bisogna sostenere per la realizzazione degli stessi, ’acquisto di nuovi presidi sanitari
utilizzabili sia come completamento delle attrezzature in dotazione alle ambulanze
che come materiale dimostrativo durante 1 corsi di formazione,e per ’acquisto di

~ divise per 1nuovi socl

Corsi di formazione realizzati da medici istruttori € 3000,00

Presidi sanitari : Tavola spinale, collari per immobilizzazione cervicali, pallone di
Ambu, mascherine per respirazione artificiale, steccobende per immobilizzazione
degli arti, ecc. € 2000,00 '

Acquisto divise per nuovi soci € 1000,00.

4

In attesa di un suo riscontro Le porgo distinti saluti.

Telese Terme li 07/06/2008

Associazione Samaritano ONLUS
P.l. 01282810629 - Viale Minieri {Piazzetta 10 Aprile 1934) n° 4, 82037 Telese Terme (BENE\/ENTO}
Tel. 0824 901095 - Fax 0824 901942
N\ \www associazionesamariianoonius.it - E-mail: infesamaritano@libero.if



